Fiche techniquewww.deschacht.eu
COUVERCLE FONTE C250
Explication
Couvercle en fonte avec une classe de charge selon EN124-1 - C250(kN).
Couvercle anti-dérapant avec fermeture hydraulique.
Avec l’inscription DRWA-EUP.
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur

article
Code
Commercial
Largeur
(mm)
Longueur
(mm)
Largeur ouverture libre
(mm)
Longueur ouverture libre
(mm)
Hauteur
(mm)
Poids
(kg)
30508 IJC030030 300 300 180 180 55 13
30486 IJC040040 400 400 280 280 55 17
1713 IJC050050 500 500 380 380 50 23
1714 IJC060060 600 600 480 480 55 36
1716 IJC070070 700 700 580 580 55 45
1718 IJC080080 800 800 680 680 60 56
30229 IJC090090 900 900 800 800 60 70
30385 IJC100100 1000 1000 890 890 55 122
30383 IJC110110 1100 1100 980 980 60 130
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker